Пилищук Роман Петрович П’ятдесят сім 57
4. Гичун Наталія Володимирівна Двадцять п’ять 25
5. Поліщук Руслан Ігорович П’ятдесят один 51
6. Остап Ірина Вікторівна Тридцять три 33

Тернопільська територіальна організація Радикальної Партії Олега Ляшка
1. Твердохліб Андрій Анатолійович Сто вісім 108
2. Запольська Іванна Миколаївна Шістдесят сім 67
3. Тарківський Руслан Петрович Вісімнадцять 18
4. Романишин Ігор Сергійович Двадцять шість 26
5. Євтєєва Неля Василівна Тридцять 30
6. Панасюк Олег Іванович Тридцять три 33

Тернопільська Обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ»
1. Копачук Віктор Володимирович Двісті тринадцять 213

Порядковий

номер кандидата
в депутати 

в територіальному
виборчому 

списку

Прізвище, власне ім’я (усі власні імена), по батькові (за наявності)
 кандидата в депутати

Кількість голосів виборців, які підтримали кандидата 
в депутати, включеного до територіального виборчого
списку кандидатів у депутати від місцевої організації 

політичної партії

прописом цифрами

2. Нікіфорчук Руслана Василівна Сто тридцять п’ять 135
3. Фурман Петро Сергійович Сто п’ятдесят вісім 158
4. Штиник Павло Михайлович Тринадцять 13
5. Батюх Оксана Володимирівна Шістдесят три 63
6. Вуйків Григорій Михайлович Тринадцять 13

Тернопільська Обласна організація Всеукраїнського об’єднання «Свобода»
1. Домбровська Галина Григорівна Сто двадцять шість 126
2. Чубатий Віктор Дмитрович Сімдесят два 72
3. Андрущук Алла Миколаївна Сто шість 106
4. Рожик Олег Олександрович Сто п’ять 105
5. Баканчук Іван Володимирович Сто тридцять один 131
6. Середович Андрій Борисович П’ятдесят 50
7. Єрусалимець Катерина Григорівна Дев’яносто п’ять 95
8. Цюман Павло Степанович Двадцять шість 26

ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ
«ЗА МАЙБУТНЄ»

1. Степанюк Володимир Павлович Сто одинадцять 111
2. Бринський Олександр Леонідович Двадцять 20
3. Бондарська Марія Володимирівна Сорок один 41
4. Дубінецька Марія Михайлівна Тридцять чотири 34
5. Заєць Андрій Ігорович П’ятдесят три 53
6. Токарський Юрій Володимирович Тридцять дев’ять 39

Тернопільська територіальна організація Політичної партії «Європейська
Солідарність»

1. Божик Микола Володимирович Сто двадцять дев’ять 129
2. Самборський Сергій Адамович Сто сорок сім 147
3. Борак Наталія Михайлівна Сто п’ятдесят сім 157
4. Бонюкевич Лариса Іванівна П’ятдесят вісім 58
5. Баранов Володимир Володимирович Сорок три 43
6. Сідорова Ірина Анатоліївна Двісті п’ятдесят три 253

Тернопільська обласна організація Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина»
1. Меснікович Михайло Федорович Сто чотири 104
2. Врочинська Людмила Ігорівна Сто 100
3. Пташнюк Павло Олександрович Тридцять 30

Порядковий

номер кандидата
в депутати 

в територіальному
виборчому 

списку

Прізвище, власне ім’я (усі власні імена), по батькові (за наявності)
 кандидата в депутати

Кількість голосів виборців, які підтримали кандидата 
в депутати, включеного до територіального виборчого
списку кандидатів у депутати від місцевої організації 

політичної партії

прописом цифрами

4. Карпюк Зоя Іванівна Сто сімдесят п’ять 175
5. Соляник Андрій Андрійович Двадцять 20
6. Вербицька Валентина Рішардівна Десять 10
7. Шумбарець Юрій Іванович Тридцять шість 36
8. Курач Микола Станіславович Двадцять три 23

Тернопільська обласна організація політичної партії «Довіра»
1. Кравчун Віталій Володимирович Сімдесят один 71